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Tork Basic papirova utérka 2vrstva

Tato 2vrstva papirova utérka pro zakladni potfeby v oblasti utirani, jako je suSeni a utirani rukou, je dobrou

. Role s vysokou kapacitou vydrZi déle a Setfi Cas pri doplriovani
»  Vicelcelova — vyresi obecné potreby utirani, které vyzaduji pevnost a absorpci
«  \lysoké odolnost — zlistava pevna i v mokrém stavu a je opakované pouzitelna
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Tork Basic papirova utérka 2vrstva

Udaje o produktu o

w1

Sitka role
23.5cm

Délka ttrzku
34 cm

Tisk
No

Barva
Bila

Certifikaty produktdi
label FSC

wwwisc.org
FSC* C003255
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E— For Wiping
Kompatibilni produkty
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652000 652008 652100
Tork stojan na Tork stojan na Tork drzék na sténu
podlahu podlahu
Dodaci udaje

Spotrebitelské jednotky
(CON)

EAN 7322540019629
Obalovy materiél -
Kust 2
Celkova hmotnost 9058.6 g
Vyska 235 mm
Délka 630 mm
Sitka 315 mm
Cista hmotnost 8868 g
Objem 46.64 dm3

Kvalita
Universal

Prdmér role

31.5cm

Vnitini prdmér dutinky
7.1cm

Poget utrzkd

1500

|

TORK ’
EASY
HANDLING® L\

652108
Tork drzak na sténu

Prepravni jednotka
(TRP)
7322540019629

2 (1 CON)
9.1 kg
235 mm
315 mm
630 mm
8.9 kg

46.64 dm3

Délkarole
510 m

Pocet utrzki
1500

Vrstva
2

Razba
Yes

Paleta
(PAL)

7322540315370

64 (32 TRP)
289.89 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
283.78 kg

1.49 m3
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